MATALLERGI-MATRISE
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ALLERG

IFORBUNDET

gler MNorge Trifeere

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig:

Sist revidert:  03.04-2025

Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Pizza, Pepperoni

(Rams opp alle ravarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene ogsa ma identifiseres nedenfor i matrisen.)

Ingredienser: Deig: hvetemel, rapsolje, salt, gjeer. Tomatsaus: hakkede tomater, oregano, pizzakrydder, lgk, salt, pepper, rapsolje, hvitlgk, chili.

Pepperoni: Svin, salt, krydder, sennep, vegetabilsk fiber, paprika, solsikkeolje, hvitlgk, reykaroma, startkultur, konserveringsmiddel €250, antioksidant

e301. krydder er bestralt. rokt med bgkeflis.
Igk, Pizza krydder, urter. Ost: kumelk, salt.
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